

وزیر خارجه:

به مطالبات مردم توجه می‌کنیم

تغییر رژیم صورت نخواهد گرفت

صفحه ۲



پنجشنبه ۷ مهر ۱۴۰۱ / ربيع الاول ۱۴۴۴ / ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۲ / سال بیست‌وهشتم / شماره ۳۴۶۳ / بها ۸۰۰۰ تومان



محبی‌پور:

مردمی بودن، راز ماندگاری هنر تعزیه است

صفحه ۴



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان) آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com



قالیباف: مردم را از اداره جامعه حذف کرده‌ایم

رئیس مجلس گفت: راه و مسیر را گم و مردم را از اداره

جامعه حذف کرده‌ایم

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱



واکنش آیت الله مکارم شیرازی به اعتراضات اخیر:

اعتراض حق مردم خصوصاً جوانان است

مسئولین گوش شنوا داشته باشند

درباره حجاب اگر برخی رفتارها مناسب نبوده، باید اصلاح کرد

۲

وزیر ارتباطات در حاشیه جلسه دولت:

کاسبان در کسب‌وکار خود روی پلتفرم‌هایی

که پایبند به قوانین جمهوری اسلامی نیستند

سرمایه‌گذاری نکنند

شورای عالی فضای مجازی اساساً جلسه‌ای درخصوص

اینستاگرام نداشته است

۲

ضراحی:

مسائل در ایران مثل "ماروپله" است،

مدام به پله اول بر میگردیم

۲

یک مسئول در علوم پزشکی شیراز:

عامل ۶۵ درصد همسر آزاری‌ها

اعتیاد است

۴



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری

شیراز خبر داد:

افتتاح دو ایستگاه شماره ۲۲ واقع در

پارک کوهستانی دراک و ساختمان جدید

ایستگاه شماره شش در بلوار عدالت

طرح ایمن‌سازی مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز

همزمان با هفته ایمنی و آتش‌نشانی

صفحه ۴

مدیرکل حفاظت محیط زیست

استان خوزستان عنوان کرد:

تداوم آتش‌سوزی تالاب

هورالعظیم

شهرهای خوزستان زیر دود

صفحه ۳

زن جوان برای تنبیه شوهرش

آدمکش اجیر کرد

صفحه ۷

رئیس مرکز تحقیقات سالمندی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی:

وجود ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار سالمند در کشور

زنانه شدن سالمندی

و سرراهی اشغال کرده‌اند و به عنوان مثال در آسایشگاه کهریزک هزینه ماهانه نگهداری هر سالمند ۹ تا ۱۱ میلیون تومان است و سازمان بهزیستی فقط ماهانه ۲ میلیون تومان بابت این هزینه پرداخت می‌کند.

ضرورت بیمه خدمات طولانی مدت برای سالمندان

این عضو هیئت علمی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی تاکید کرد: یارانه متناسب با این نیاز در کشور نداریم در حالی که بیمه خدمات طولانی مدت برای سالمندان بسیار مهم است که باید سازمان‌های بیمه‌گر و دولت به آن توجه اساسی داشته باشند.

جمعیت کشور به سمت زنانه شدن سالمندی پیش می‌رود

دلبری ادامه داد: با توجه به اینکه کشور به سمت زنانه شدن سالمندی پیش می‌رود، نگران فقر، مسائل معیشتی و آسیب‌پذیری زنان سالمند هستیم. آنها مشکلات و اختلالات روحی و روانی بیشتری دارند و حدود ۳۰ درصد سالمندان کشور همسر خود را از دست داده‌اند و زنان سالمند به دلیل مسائل اجتماعی، فرهنگی و قومی اجازه فکر کردن به ازدواج مجدد را ندارند.

کمبود نیروی متخصص طب سالمندی

وی اضافه کرد: نیروی متخصص طب سالمندی از جدی‌ترین چالش‌های حوزه سالمندی است. با توجه به شمار افزایش افراد بالای ۶۰ سال، متخصص طب سالمندی کم داریم در حالی که آنها نیاز به مراقبت بیشتری دارند. بر اساس استانداردهای دنیا باید ۲ هزار و ۳۰۰ متخصص در این زمینه داشته باشیم که این رقم اکنون ۲۳ نفر است.

دلبری خاطر نشان کرد: متأسفانه در چند سال اخیر رشته طب سالمندی در کشور حذف شد، در مرکز استان فقط یک کارشناس طب سالمندی داریم و این در حالیکه که در ۴۰ سال گذشته میزان جمعیت سالمندان ۲ برابر شده است.

وی گفت: از سال ۱۳۸۳ تاکنون قرار بود ۳۲ جلسه شورای سالمندی توسط رئیس‌جمهور یا معاون اول تشکیل شود ولی تاکنون جلسه‌ای در این زمینه تشکیل نشده و این موضوع نشان می‌دهد بحث سالمندی در اولویت نیست.

رئیس مرکز تحقیقات سالمندی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی از وجود ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار سالمند در کشور خبر داد و گفت که حدود ۳۰ درصد سالمندان همسر خود را از دست داده‌اند.

به گزارش خبرنگار حوزه سلامت ایرنا، احمد دلبری در یک نشست خبری در آستانه برگزاری همایش روز جهانی سالمند (۹ مهر) که در دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی برگزار شد، افزود: امسال با همکاری سازمان‌های عضو شورای عالی سالمندان، همایش روز جهانی سالمندان برگزار می‌شود و در واقع هدف از برگزاری این همایش، مطالبه‌گری و حمایت از مسائل و مشکلات سالمندان کشور است.

وی اظهار داشت: اکنون عقب‌ماندگی ۵۰ ساله در برنامه‌های سالمندی کشور داریم؛ هر چند در اسناد بالادستی و سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب و برنامه‌های توسعه، سازمان‌هایی که متولی سالمندی هستند در این حوزه کار چندانی انجام ندادند. ۱۸ سال از نوشتن سند ملی سالمندی می‌گذرد و در حالی که ۲ سال قبل این سند رونمایی شد اما برنامه اقدام برای این سند و تقسیم کار ملی نوشته نشده است. دلبری ادامه داد: دانشگاه توانبخشی و انجمن سالمندی ایران نگران آن است که دوره سالمندی در کشور تبدیل به یک چالش شود. شعار ملی امسال روز جهانی سلامت، تاب آوری و مشارکت زنان سالمند است تا بتوان مسائل و موارد ضروری در این زمینه ارائه کرد.

بیش از ۲۵ درصد سالمندان دچار اختلالات روحی و روانی هستند

به گفته وی، در سال‌های گذشته افزایش امید به زندگی در کشور قابل قبول بوده و حتی از میانگین جهانی نیز بیشتر است، به طوری که این امید به زندگی در مردان ۷۴ سال و در زنان ایرانی ۷۶ سال بوده است البته نباید به این افزایش دلخوش کنیم زیرا در زمینه کیفیت زندگی سالمندان شرایط خوبی نداریم و بیش از ۲۵ درصد آنها دچار اختلالات روحی و روانی، حدود ۳۰ درصد مشکلات قلبی و ۹۰ درصد یک بیماری مزمن دارند.

وی اظهار داشت: از مجموع ۱۴ هزار و ۵۰۰ تخت آسایشگاه، حدود ۳۰ درصد از این تخت‌ها را سالمندان (پنج هزار نفر) مجهول الهویه

قالیباف: مردم را از اداره جامعه حذف کرده‌ایم

رئیس مجلس گفت: راه و مسیر را گم و مردم را از اداره جامعه حذف کرده‌ایم



رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه راه و مسیر را گم و مردم را از اداره جامعه حذف کرده‌ایم، تصریح کرد: متأسفانه گرفتار کسانی شده‌ایم که برای انقلاب یک سیلی نخوردند، درد نکشیده‌اند و کاری هم نکرده‌اند و فقط هوار کشیده‌اند و این درحالی است که ما میدان را خالی کرده و کنار کشیده‌ایم.

وی با بیان اینکه رهبر انقلاب فرموده‌اند که «در نسل ما بازنشتگی معنایی ندارد و تا زنده هستیم رزمنده هستیم»، گفت: ما رزمندگانی هستیم که با گوشت و پوست و استخوان، اتکا به سنت‌های الهی را درک کرده‌ایم و می‌دانیم که در کار ما نشد وجود ندارد، بنابراین سختی‌ها نباید ما را از راهمان دور کند، بلکه باید دل به دریا بزنیم و وارد عرصه مشکلات شویم و بدانیم که رزق و روزی و برکت را خدا می‌دهد و همانطور که رهبر انقلاب فرمودند: خدای اقتصاد همان خدای خرمشهر است.

در این نشست رزمندگان خراسانی و مسئولان تشکل‌های دفاع مقدس استان خراسان رضوی به بیان نکات و دغدغه‌هایشان پرداختند.

تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید

شکایت خانواده مهسا امینی از عاملان دستگیری اش

داشته باشیم. آقای شهریاری در این جلسه ضمن اعلام همدردی با خانواده مهسا، قول دادند که به دقت به پرونده رسیدگی شود و هر آنچه که مورد درخواست ما باشد صورت گیرد. ایشان قول داد که علاوه بر پزشکان پزشکی قانونی، هیئت پزشکی که خانواده مهسا امینی معرفی می‌کنند نیز در جریان تحقیقات و ایرادات احتمالی و کلا و خانواده قرار گیرند و به نظرات آنان نیز توجه شود.

نیک بخت ادامه داد: ما مجدداً هفته آینده برای حضور در دادسرا همراه پدر مهسا حضور خواهیم یافت ولی به دلیل این که پدر مهسا امینی برای پرونده و آقای شهریاری برسانیم که با توجه به معرفی و کلا، دیگر نیازی به حضور پدر و مادر ایشان نباشد.

وی گفت: والدین مهسا امینی از عاملان دستگیری مهسا از زمان رسیدن او به پلیس امنیت اخلاقی و سپس جریان تحقیقات و صحبت کردن با او، شکایت کردند.

نیک بخت در پایان گفت: حرف‌های ما در مورد جریان پرونده فعلاً همین است و جز این مطلب، چیز دیگری نخواهم گفت.

مهسا امینی دختر ۲۲ ساله اهل سنبل ۲۲ شهریور ماه از سوی نیروهای گشت ارشاد بازداشت و پس از دستگیری و هدایت به یکی از مقرهای پلیس تهران و انتقال به بیمارستان جان باخت.

به گزارش تابناک به نقل از تسنیم، محمدباقر قالیباف در نشست صمیمانه جمعی از رزمندگان خراسانی و مسئولان تشکل‌های دفاع مقدس استان خراسان رضوی در مشهد با اشاره به مشکلات کشور اظهار داشت: من سال‌هاست تأکید می‌کنم که هر کس خود را حزب‌اللهی، انقلابی، سرباز رهبری و وطن‌پرست می‌داند یا دغدغه اسلام و انقلاب و ایران را دارد، باید بتواند کارایی دین در اداره جامعه را اثبات کند.

وی با بیان اینکه اثبات کارآمدی دین در اداره جامعه یعنی محقق کردن قدرت نظریه ولایت فقیه امام خمینی (ره) در اداره جامعه، افزود: جمهوری اسلامی نظام حکمرانی که زیننده اندیشه سیاسی امام (ره) بوده و آن اندیشه سیاسی را در جامعه پیاده کرده و کارآمدی دین در اداره جامعه را اثبات کند، ندارد.

قالیباف اضافه کرد: جمهوری اسلامی برای مشکلات راه حل دارد اما بوروکراسی و دیوانسالاری حاکم بر کشور اجازه نمی‌دهد از این قدرت حل مسئله استفاده کنیم.

رئیس قوه مقننه در همین زمینه ضمن تقدیر از همه کارمندان تلاشگر و زحمت کش افزود: سیستم بوروکراسی و دیوانسالاری کشور مناسب اداره کشور نیست و حتی ضد مبانی جمهوری اسلامی و کارآمدی عمل می‌کند. قالیباف در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه مسائل اصلی را رها کرده و به مسائل فرعی پرداخته‌ایم و گاهی مسائل اصلی و فرعی را تشخیص هم نمی‌دهیم، گفت: این روایت امیرالمؤمنین (ع) است که وقتی نیروهای فاضل دفع شوند، ارادل، یعنی نیروهای فرومایه و ناکارآمد، کارها را به دست می‌گیرند و لذا شاهد هستیم که در طول دهه‌ها سال، این اتفاق باعث بروز شرایطی می‌شود که قدرت حل مسئله را از دست می‌دهیم.

وکیل مدافع خانواده مهسا: در این جلسه از سرپرست دادسرای جنایی و بازپرس پرونده تقاضا کردم با توجه به وضعیت خاص پرونده، تحقیقات لازم و دقیق از نحوه بازداشت تا جریان انتقال مهسا به بیمارستان کسرا و ارائه فیلم و عکس همه لحظات بازداشت و ماندن او در پلیس اخلاقی در اختیار ما قرار گیرد و حق دسترسی دائم به پرونده داشته باشیم.

وکیل مدافع خانواده مهسا امینی گفت: والدین مهسا امینی از عاملان دستگیری مهسا از زمان رسیدن او به پلیس امنیت اخلاقی و سپس جریان تحقیقات و صحبت کردن با او، شکایت کردند.

صالح نیکبخت در گفت‌وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: من به همراه علی رضایی دیگر همکارم و کالت اولیای دم پرونده مهسا امینی را برعهده گرفتیم.

روز دوشنبه یکی از ما (آقای رضایی) در دادسرای جنایی حضور یافت و توضیحاتی را به آقای شهریاری ریاست دادسرای جنایی داد و پس از آن بازپرس ویژه پرونده از وکیل پرونده و پدر و برادر و خاله مهسا امینی تحقیق کردند. وی افزود: ما در این جلسه از سرپرست دادسرای جنایی و بازپرس پرونده تقاضا کردم با توجه به وضعیت خاص پرونده، تحقیقات لازم و دقیق از نحوه بازداشت تا جریان انتقال مهسا به بیمارستان کسرا و ارائه فیلم و عکس همه لحظات بازداشت و ماندن او در پلیس اخلاقی در اختیار ما قرار گیرد و حق دسترسی دائم به پرونده

- ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال های ۱۳۹۱ لغایت ۱۴۰۰
- ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱
- ۴- تصویب پاداش هیات مدیره و حق الزحمه بازرسان
- ۵- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت ۳ سال
- ۶- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسان برای یک سال مالی
- ۷- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان کازرون

۳۹۱۰۹